

Položkový rozpočet

S:	2022/55	Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice
O:	1	Opěrná zeď - ul. V Ráji
R:	ZL01a	Změnový list č. 1 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	SOD / nová položka
Díl: 1 Zemní práce						-55 578,07			
8	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	-58,50323	400,00	-23 401,29	RTS 23/ II	Indiv	SOD
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-58,50323	120,00	-7 020,39	RTS 23/ II	Indiv	SOD
10	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	-58,50323	250,00	-14 625,81	RTS 23/ II	Indiv	SOD
11	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-58,50323	180,00	-10 530,58	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 5 Komunikace						-65 195,08			
45	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	-12,41916	750,00	-9 314,37	RTS 23/ II	Indiv	SOD
46	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	-4,18330	3 500,00	-14 641,55	RTS 23/ II	Indiv	SOD
47	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	-21,78800	500,00	-10 894,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
48	573231145R00	Postřik spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-21,78800	70,00	-1 525,16	RTS 23/ II	Indiv	SOD
50	597101035RA0	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN	m	-35,60000	700,00	-24 920,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
51	597103020RA0	Vpust' k žlabu polymerbetonová D400, litinový rošt	kus	-1,00000	3 900,00	-3 900,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-15 177,91			
52	602015185R00	Stěrka na stěnách weberpas extraClean silikonsilik	m2	-38,91773	360,00	-14 010,38	RTS 23/ II	Indiv	SOD
53	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	-38,91773	30,00	-1 167,53	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 8 Trubní vedení						-1 200,00			
61	R8901101	Napojení ul. vpusti na potrubí betonové DN500	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00	Vlastní	Indiv	SOD
položka obsahuje: vytvoření otvoru v betonové rouře, DOD+MT přípojovacího potrubí, utěsnění připojení									
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						-3 559,00			
64	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	-71,18000	50,00	-3 559,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-2 578,84			
73	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	-21,49033	120,00	-2 578,84	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 711 Izolace proti vodě						-7 948,18			
80	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	-37,79000	130,00	-4 912,70	RTS 23/ II	Indiv	SOD

Položkový rozpočet

S:	2022/55	Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice
O:	1	Opěrná zeď - ul. V Ráji
R:	ZL01a	Změnový list č. 1 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	SOD / nová položka
84	283424105R	Lišta ukončovací DELTA-MS PROFIL dl. 2 m	kus	-19,83975	150,00	-2 975,96	RTS 23/ II	Indiv	SOD
87	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,01984	3 000,00	-59,52	RTS 23/ II	Indiv	SOD

Celkem						-151 237,08			
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--	--